
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) , art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) , oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/219/10 Rady 
Gminy Karczmiska z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
stanowiący mienie komunalne gminy Karczmiska– Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomość gruntową niezabudowaną 
położoną w jednostce ewidencyjnej 061203_2 Karczmiska, w obrębie 0009 Noworąblów, oznaczoną w 
ewidencji gruntów jako działka nr 372/1 o pow. 0,0536 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: 0C687854-CDC4-4F3E-9F81-08FF73BB6B01. Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




